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Code der Ausschreibung: 

 

AOV/SUA-SF 018/2021 

 
AOV RAHMENVEREINBARUNG 

 
„LIEFERUNG VON AUFTAUSALZ 

(NATRIUMCHLORID) FÜR DEN 
WINTERDIENST - 

 DRITTE AUSGABE“ 

 
Codice gara: 

 

AOV/SUA-SF 018/2021 

 

CONVENZIONE QUADRO ACP 

 

“FORNITURA DI CLORURO DI SODIO -

SALGEMMA - AD USO STRADALE – 

TERZA EDIZIONE” 

 
 

Erkennungskodes CIG: 

Los 1: 882411520F 

Los 2: 88250727CB 

Los 3: 8825077BEA 

Los 4: 8825080E63 

 
Codici CIG: 

Lotto 1: 882411520F 

Lotto 2: 88250727CB 

Lotto 3: 8825077BEA 

Lotto 4: 8825080E63 

   

Erläuterung Nr. 1  Chiarimento n. 1 

   

Frage Nr. 1 

 

In Bezug auf die Zahlung an ANAC, 

entsprechen die Beträge der einzelnen Lose 

nicht den Ausschreibungsbedingungen. Die 

Beträge sind folgende: 

Los 1 € 1.707.750,00 

Los 2 € 6.506.250,00 

Los 3 € 8.303.750,00 

Los 4 € 170.875,00 

Müssen wir trotzdem den ANAC-Beitrag 

zahlen? 

 

 Quesito n. 1 

 

In riferimento al versamento al favore di ANAC, 

gli importi dei singoli lotti non sono uguali al 

disciplinare di gara. Risultano i seguenti importi: 

Lotto 1 € 1.707.750,00 

Lotto 2 € 6.506.250,00 

Lotto 3 € 8.303.750,00 

Lotto 4 € 170.875,00 

Dobbiamo procedere comunque con il 

pagamento del contributo ANAC? 

 

Antwort Nr. 1 

 

Die angegebenen Beträge beziehen sich auf 

den Ausschreibungsbetrag der einzelnen Lose 

zuzüglich des Wertes der möglichen 

Verlängerung um 12 Monate (wie in den 

Ausschreibungsbedingungen vorgesehen), und 

setzen sich demzufolge wie folgt zusammen: 

Los 1: Euro 1.366.200,00 + 341.550,00 

Los 2: Euro 5.205.000,00 + 1.301.250,00 

Los 3: Euro 6.643.000,00 + 1.660.750,00 

Los 4: Euro 136.700,00 + 34.175,00. 

 

Die Zahlung zugunsten von ANAC ist wie in den 

Ausschreibungsbedingungen vorgesehen, zu 

leisten. 

 

 Risposta n. 1 

 

Gli importi indicati si riferiscono all’importo a 

base di gara dei singoli lotti oltre al valore 

dell’eventuale proroga di 12 mesi (come 

prevista nel disciplinare di gara), per tanto si 

compongono come segue: 

Lotto 1: Euro 1.366.200,00 + 341.550,00 

Lotto 2: Euro 5.205.000,00 + 1.301.250,00 

Lotto 3: Euro 6.643.000,00 + 1.660.750,00 

Lotto 4: Euro 136.700,00 + 34.175,00. 

 

Il versamento a favore di ANAC è da effettuare 

come previsto nel disciplinare di gara. 

 

 


